

Hausted Laugesen Holding ApS

Standhavevej 4, Vedelshave

5466 Asperup

CVR-nr. 29191409

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2023

Henrik Nybro Laugesen
Dirigent

Hausted Laugesen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Hausted Laugesen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hausted Laugesen Holding ApS Standhavevej 4, Vedelshave 5466 Asperup
CVR-nr.	29191409
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. november 2021 - 31. oktober 2022
Direktion	Henrik Nybro Laugesen Ellen Hausted Laugesen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Hausted Laugesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2021 - 31. oktober 2022 udviser et resultat på kr. 7.409.136, og selskabets balance pr. 31. oktober 2022 udviser en balancesum på kr. 23.085.722, og en egenkapital på kr. 22.158.977.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hausted Laugesen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.750	-8.750
Bruttoresultat		-8.750	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.256.820	2.016.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		195.816	171.027
Andre finansielle indtægter		43.692	43.675
Finansielle omkostninger		-31.783	-34.576
Resultat før skat		7.455.795	2.187.485
Skat af årets resultat	1	-46.659	-40.557
Årets resultat		7.409.136	2.146.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	114.400
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.624.820	2.016.109
Overført resultat		434.316	16.419
Resultatdisponering		7.409.136	2.146.928

Hausted Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	12.133.375	6.508.555
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.133.375</u>	<u>6.508.555</u>
Anlægsaktiver		<u>12.133.375</u>	<u>6.508.555</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.539.092	6.534.498
Tilgodehavende selskabsskat		11.158	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.131.941	1.641.172
Andre tilgodehavender		1.490.389	1.490.372
Tilgodehavender		<u>8.172.580</u>	<u>9.666.042</u>
Likvide beholdninger		<u>2.779.767</u>	<u>1.425.832</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.952.347</u>	<u>11.091.874</u>
Aktiver		<u>23.085.722</u>	<u>17.600.429</u>

Hausted Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		10.780.825	5.156.005
Overført resultat		10.748.152	10.313.836
Udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Egenkapital		22.158.977	15.714.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	5.000
Selskabsskat		912.600	1.404.729
Anden gæld		395	476.459
Kortfristede gældsforpligtelser		926.745	1.886.188
Gældsforpligtelser		926.745	1.886.188
Passiver		23.085.722	17.600.429
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Hausted Laugesen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2021	130.000	5.156.005	10.313.836	114.400	15.714.241
Betalt udbytte				-114.400	-114.400
Årets resultat		5.624.820	434.316	1.350.000	7.409.136
Betalt ekstraordinært udbytte				-850.000	-850.000
Egenkapital 31. oktober 2022	130.000	10.780.825	10.748.152	500.000	22.158.977

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Hausted Laugesen Holding ApS

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.659	40.557
	<u>46.659</u>	<u>40.557</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.352.550	1.352.550
Kostpris ultimo	<u>1.352.550</u>	<u>1.352.550</u>
Opskrivninger primo	5.156.005	8.069.896
Årets resultat	7.256.820	2.016.109
Modtaget udbytte	-1.632.000	-4.930.000
Opskrivninger ultimo	<u>10.780.825</u>	<u>5.156.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.133.375</u>	<u>6.508.555</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kemic Vandrens A/S	Give	85,00	11.749.450	8.039.112
Hausted Laugesen Ejendomme ApS	Give	100,00	2.146.343	423.575
			<u>13.895.793</u>	<u>8.462.687</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut, har selskabet afgivet kautionserklæring.

Den samlede gæld udgør pr. 31. oktober 2022 i alt 0 TDKK.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ellen Hausted Laugesen

Direktør

Serienummer: e1cf1eff-d6ba-4c27-a2eb-1d5afe9e35dd

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-01-31 08:14:13 UTC



Henrik Nybro Laugesen

Direktør

Serienummer: 9e721454-2387-4a5e-841a-3af0293b42da

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-01-31 12:15:13 UTC



Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-01-31 14:16:53 UTC



Henrik Nybro Laugesen

Dirigent

Serienummer: 9e721454-2387-4a5e-841a-3af0293b42da

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-01-31 18:48:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6IZJ6-MNE1G-56P25-25TME-LBFSA-5TNV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>